Abre Crédito Adicional Especial, no valor
de R$ 1.006,00 e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu Sanciono e

Promulgo a Seguinte Lei:

Art. 1° É aberto um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.006,00
(um mil e seis reais) na seguinte Dotação Orçamentária:
1.01.02.16 Secretaria de Assistência Social e Habitação
1.01.02.16.04.00.008.241.0025.2.111 Programa Serviço de Ação Continuada - API
3.3.9.0.30.00.00.00 Material de Consumo R$I.006,00

TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL R$1.006,00